
Á lokamánuðum Green League var unnið í tengslamyndum (CoPs) og samstarfi (MoU).
Málþing voru skipulögð í  samstarfslöndum og lokaráðstefna í Brussel auk þess að lokið var
við framleiðslu heimildamynda og viðtala við vinsæla íþróttamenn.
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“Green League verkefnið var bæði skemmtilegt og
krefjandi, við þróuðum aðferðir til að auka
umhverfisvitund meðal ungra íþróttamanna og
fjölskyldna þeirra. Þetta hefur verið ótrúleg ferðalag, og
þau úrræði og reynsla sem þróuð voru geta hjálpað
okkur öllum að ná árangir í lífi okkar,  starfi og
samfélaginu.." 

-CARDET

“Green League verkefnið er gott dæmi um hvernig
hægt er að vekja athygli á þáttum sem við hugsum
lítið um öllu jöfnu. Allt tengist líkt og íþróttir og
umhverfismál. Með verkefninu tókst að sýna fram á
hvernig hægt er að lifa í sátt við náttúruna og
lágmarka áhrif okkar á hana.”

-Out of the Box International 



Málþing og pallborðsumræða var skipulögð í samstarfslöndunum. Viðburðirnir náðu til um 200
þátttakenda og voru opnir fyrir ólíka hagaðila og þátttakendur verkefnisins. 

MÁLÞING 

ITALÍA
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SLÓVENÍA GRIKKLAND

ÍSLANDKÝPUR



Out of the Box skipulagði lokaráðstefnu EU Green League í Brussel föstudaginn 24. janúar.

Markmið hennar var að kynna niðurstöður verkefnisins, hvetja til grænna starfsháttta í íþróttum með þátttöku

hagaðila í íþróttum og stuðla að yfirfærslu Green League aðferðafræðinnar til annarra Evrópulanda.

Auk þess tóku þátt í pallborðsumræðum:  Sara Massini, European Non-Governmental Sports Organisation,  Ernest

Kovacs, Project Manager, ACR og Nevena Vukasinovic, Environmental expert. 

Verkefnið var vel heppnað, með yfir 20 viðburði í samstarfslöndunum. 
Við erum stolt af 600 þátttakendum á 8 viðburðum sem haldnir voru í
samstarfslöndunum, með 200 þátttakendum í hverju landi í mótum 
og lokahátíðum og um 50 þátttakendum í pallborðum og málþingum. 

T H E  V O I C E

Lokaráðstefnan 
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Sjá heimildarmynd um verkefnið: 
 YouTube channel 

https://www.youtube.com/@GreenLeague-eu
https://www.youtube.com/@GreenLeague-eu


Fylgdu okkur á samfélagsmiðslum 
 Instagram:  @greenleague_project

Facebook: Green League Sport Alliance for the Environment
YouTube: @GreenLeague-eu
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Lokafundur samstarfsaðila @ Brussel 
Lokafundurinn fór fram í Brussel, Belgíu, dagana 23. og 24. janúar 2025. Á fundinum var rætt um lokaskref verkefnisins
varðandi miðlun, kynningu og sjálfbærni. 

HEIMSÆKTU HEIMASÍÐUNA OKKAR  

Kynntu þér Green League aðferðafræðina og Leiðbeiningar um framkvæmd
staðbundinna íþróttamóta og samþættingu íþrótta og umhverfverndar.

. 

Samstarfsyfirlýsing- Join the community!!

https://www.instagram.com/greenleague_project/#
https://www.facebook.com/people/Green-League-Sport-Alliance-for-the-Environment/100086641963466/
https://green-league.eu/join-the-community/

